i

VENETO

2a giornata di ritorno attivita esordienti TV-BL A-C
RISULTATI

200 Stile Libero

Castelfranco, Domenica 22/04/2007 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
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30
40

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N

A DNPEFP W PN WS A WEDN AR, WN N W

P WwWwhN

A E N

Atleta

DALLA ROSA BARBARA
PEZZIN ELEONORA

DE NARDIN ELENA
BALDASSO ELENA
GARLET GIORGIA

BORTOLAMIOL MARIKA
CESARO ELISA
TORMEN GIADA
TODOVERTO MICHELA

NESPOLO GIOVANNA
TARDIVO LUCIA
CUPIDO LUCREZIA
DALL'AGNOL MARTINA

SALVALAGGIO SILVIA
NEGRO ARIANNA
SPERANZON ALESSIA
COVOLAN CLARISSA

PANZIERA MARGHERITA
ZORZETTO GIULIA
STANGHERLIN DEBORAH
REZIERE JESSICA

BASSO BENEDETTA
CARRARO FRANCESCA
CATTAPAN ANITA
LUISETTO ALESSIA

CATTAPAN ANNA

ANTONIOL KATIA

PAVAN MARTA

PARCIANELLO ROBERTA GAIA

Serie

Anno

1995
1995

1996
1995
1995

1995
1996
1995
1996

1995
1996
1996
1995

1996
1996
1995
1995

1995
1995
1996
1995

1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995

Foglion. 1
05/11/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. NUOTO BELLUNO

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ARCA NUOTO

Tempo

03:10.0
03:18.3

03:00.5
03:10.3
03:28.2

02:48.0
02:48.7
02:49.9
03:03.6

02:37.3
02:37.9
02:42.4
02:44.1

02:34.3
02:35.2
02:38.0
02:42.7

02:30.1
02:37.0
02:42.9
02:44.1

02:27.3
02:27.8
02:31.3
02:35.6

02:15.4
02:16.2
02:26.4
02:36.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

