

## 2a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A-C

Foglio n. 1 05/11/2013

## **RISULTATI**

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Castelfranco, Domenica 22/04/2007 ore 16:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 8					
1°	2	DALLA ROSA BARBARA	1995	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	03:10.0	
<b>2°</b>	3	PEZZIN ELEONORA	1995	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	03:18.3	
Ser	ie n° 7					
1°	3	DE NARDIN ELENA		ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	03:00.5	
<b>2°</b>	2	BALDASSO ELENA		ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	03:10.3	
3°	1	GARLET GIORGIA	1995	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	03:28.2	
Ser	ie n° 6					
1°	2	BORTOLAMIOL MARIKA	1995	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	02:48.0	
<b>2°</b>	3	CESARO ELISA		MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	02:48.7	
3°	1	TORMEN GIADA		A.S.D. NUOTO BELLUNO	02:49.9	
4°	4	TODOVERTO MICHELA	1996	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	03:03.6	
Serie n° 5						
1°	2	NESPOLO GIOVANNA	1995	A.S.D. ARCA NUOTO	02:37.3	
<b>2°</b>	1	TARDIVO LUCIA	1996	A.S.D. ARCA NUOTO	02:37.9	
3°	3	CUPIDO LUCREZIA	1996	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	02:42.4	
4°	4	DALL'AGNOL MARTINA	1995	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	02:44.1	
Ser	ie n° 4					
1°	4	SALVALAGGIO SILVIA	1996	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:34.3	
<b>2°</b>	3	NEGRO ARIANNA	1996	A.S.D. ARCA NUOTO	02:35.2	
3°	2	SPERANZON ALESSIA	1995	A.S.D. ARCA NUOTO	02:38.0	
4°	1	COVOLAN CLARISSA	1995	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	02:42.7	
Serie n° 3						
1°	3	PANZIERA MARGHERITA	1995	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:30.1	
<b>2°</b>	1	ZORZETTO GIULIA	1995	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:37.0	
3°	2	STANGHERLIN DEBORAH	1996	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:42.9	
4°	4	REZIERE JESSICA	1995	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	02:44.1	
Ser	ie n° 2					
1°	2	BASSO BENEDETTA	1995	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:27.3	
<b>2°</b>	4	CARRARO FRANCESCA	1995	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	02:27.8	
3°	3	CATTAPAN ANITA		A.S.D. ANTARES NUOTO	02:31.3	
4°	1	LUISETTO ALESSIA	1995	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:35.6	
Serie n° 1						
1°	3	CATTAPAN ANNA	1995	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:15.4	
<b>2°</b>	2	ANTONIOL KATIA		A.S.D. ARCA NUOTO	02:16.2	
3°	1	PAVAN MARTA	1995	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:26.4	
<b>4°</b>	4	PARCIANELLO ROBERTA GAIA	1995	A.S.D. ARCA NUOTO	02:36.1	